CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA

AV. ACM N.º 3259, SALA 803 – CENTRO EMPRESARIAL AURÉLIO LEIRO

SALVADOR/BAHIA CEP: 41.800.700

TEL: (71) 3351-7120 / FAX: (71)3351-8769

www.cref13.org.br

 1

Salvador, 25 de agosto de 2017.

PORTARIA CREF13/BA Nº 031/2017

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE ELIAH THICIANE DOS

ANJOS CALAZANS DO CARGO DE ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO DO CREF13/BA.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO

- CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO o pedido de exoneração de ELIAH THICIANE DOS ANJOS

CALAZANS formalizado em 02 de agosto de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido a Sra. ELIAH THICIANE DOS ANJOS CALAZANS, inscrita

no CPF/MF sob nº 030.936.725-54, do cargo de Assistente Administrativo do CREF13/BA,

nomeada através da Portaria CREF13/BA-SE nº 03/2016 publicada no DOU Nº 31,

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e opera seus efeitos

legais a partir de 01 de setembro de 2017.

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA

PRESIDENTE DO CREF 13/BA

CREF 000481-G/BA

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 16173, SEÇÃO 2, SEXTA-FEIRA, 08 DE SETEMBRO DE 2017.